
 
 

 

 

 

Uchwała Nr 52/2009 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 maja 2009 r. 
 

w sprawie planu inwestycyjnego UKSW na rok 2009 
 
 
 

     Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 18 Statutu UKSW uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

     W roku 2009 Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie prowadzi następujące 

procesy inwestycyjne:  

a) budynek Wydziału Nauk Historycznych i Społecznych - koszt realizacji w 2009 r.  

5 950 000,00 zł (rozliczenie końcowe kosztów budowy);   

b) projektowanie Hali Sportowej i Centrum Laboratoryjnego Nauk Przyrodniczych koszt 

całkowity do 3 500 000,00 zł,  w 2009 r. do 800 000,00 zł; 

c) projektowanie budynku Wydziału Prawa i Administracji i Biblioteki Głównej  

koszt całkowity do 1 500 000,00 zł,  w 2009 r. do 200 000,00 zł. 

 

§ 2 

 

     W roku 2009 UKSW realizuje następujące remonty: 

a) projekty remontów lub przebudowy obiektów użytkowanych przez UKSW w 2009 r. do 

kwoty 100 000,00 zł. 

b) wykonanie remontów bieżących oraz usuwanie awarii do kwoty 500 000 zł.  

 

§3 

 

     Senat upoważnia Rektora i Kolegium Rektorskie do podjęcia działań mających na celu 

pozyskiwanie środków finansowych na zaplanowane inwestycje, w tym uzyskanie dotacji z 

funduszy strukturalnych Unii Europejskiej. 

 

§ 4 

 

     Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 
 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Ryszard Rumianek 

 

 



 


